
Provimin me shkrim nga Metodologjia e Mësimdhënies së matematikës I, e kaluan këta studentë: 

Nr. R.  Nr. ID  (Emri dhe mbiemri) Pikë (nota) 

1.  15021016 D. R. 50 

2.  157038 G. Z. 50 

3.  15021066 Sh. S. 50 

4.  15021008 L. H. 50 

5.  14021019 K. I. 50 

6.  15021021 K. S. 45 

7.  15021041 A. M. 45 

8.  156304 A. K. 50 

9.  15021038 E. B. 50 

10.  14021035 I. S. 40 

11.  15021172 N. M. 40 

12.  15021119 L. M. 40 

13.  156239 G. T.i Me kusht 

14.  .- Pa emer konsultime 

15.  156699 D. A. konsultime 

16.  14021144 L. L. konsultime 

17.  14021158 B. K. Konsultime 

 

Konsultimet dhe Provimi me gojë mbahet më 03.10.2017, ora 13:00, Salla B23.          

Mësimdhënësi: prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

             

FAKULTETI I EDUKIMIT 

Programi Fillor 

Rezultatet e provimit me shkrim nga MMM 1 

Afati i Shtatorit, 28.09.2017 


